- 1 -

EPTC〔2024〕147 号

各有关专家：

为进一步加强电力设备的运维管理，提升红外检测人员技能

及故障判断能力，提高红外检测质量和效率，由 EPTC 电力设备

红外技术工作组、中国电力科学研究院有限公司联合组织《电力

设备典型缺陷红外检测指导手册》（以下简称《指导手册》）编

制工作。根据整体安排，定于 2024 年 9 月 11-12 日在贵阳市召

开《指导手册》第四次评审会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）讨论《指导手册》修改稿，确定修改内容；

（二）明确下一步工作任务及时间进度。

二、会议时间及地点

（一）报到时间：2024 年 9 月 10 日     15:00-18:00

（二）会议时间：2024 年 9 月 11-12 日  09:00-17:00

（三）会议酒店：贵阳安屿洲酒店

（四）酒店地址：贵阳市观山湖区诚信群升千禧广场 06 栋

- 2 -

三、参会人员

参会人员名单详见附件 1。

四、参会费用

本次会议不收取参会费，食宿统一安排，费用自理。

五、联系方式

联 系 人：龚黎明  13691294959

电子邮箱：gongliming@eptc.org.cn

协办单位：浙江大华技术股份有限公司

联 系 人：李  含  18958108582

附件： 1.参会人员名单

2.参会回执表

                           EPTC 电力技术协作平台

2024 年 9 月 2 日

mailto:EPICT@eptc.org.cn

- 3 -

附件 1

序号 姓  名 单位名称

1 周建国 国网华东分部

2 田孝华 EPTC 电力技术协作平台

3 吴永康 中国电力科学研究院有限公司

4 章  岩 国网陕西省电力科学研究院

5 曹铁男 南方电网科学研究院

6 郭子君 中国电力科学研究院有限公司

7 黄新宇 国网江苏省电力科学研究院

8 李玉杰 国网江苏省电力科学研究院

9 童  歆 国网湖北省电力科学研究院

10 陈  尧 国网青海省电力科学研究院

11 郭  磊 国网河南省电力科学研究院

12 汪隆臻 国网安徽省电力有限公司马鞍山供电公司

13 冯军基 国网天津电力科学研究院

14 田  源 国网河北省电力科学研究院

15 张晓鹏 大唐中南电力试验研究院

16 余  银 中国南网电网超高压输电公司柳州局

17 陈义龙 广东电网有限责任公司广州供电局

18 胡  刚 武汉高德智感科技有限公司

19 王  亮 上海红外热成像科技公司

20 朱盟盟 苏州华天国科电力科技有限公司

21 李  含 浙江大华技术股份有限公司

22 龚黎明 EPTC 电力技术协作平台

- 4 -

附件 2

单位名称

经 办 人

手  机

电子邮箱

参会人员 职  务 手   机 电子邮箱
预留房间
（请打钩）

单间 标准间

10日 11 日

10日 11 日

10日 11 日

贵阳酒店 420元/天/间，含早。                       线下预留     自行预定

联系方式 龚黎明：13691294959

EPTC 电力技术协作平台                   2024 年 9 月 2 日印发